Publicada: Sim
Tramitação: Não
Regime: TURNO ÚNICO
Dias de prazo: não informado
Data fim do prazo: não informado
Matéria Complementar: Não
Polêmica: Não
Indexação: A RUA COM INÍCIO NA RUA CORONEL SALVADOR FERNANDES, ENTRE OS
NÚMEROS 84 (OITENTA E QUATRO) E 118 (CENTO E DEZOITO).
Observação: PL DE AUTORIA: VEREADOR ARNALDO DE OLIVEIRA.

Origem Externa
Local: PL-PODER LEGISLATIVO
Data: 13/10/2020
Tipo: 9
Número/Ano: 43/2020

Matérias Anexadas
Nome da matéria: PLL/43/2020
Data: 23/10/2020
Data final: None

Última Tramitação